Управление образования

Администрации города Новочеркасска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №7»

ПРИКАЗ

  29.08.2025 г.             №  136                г. Новочеркасск

Об организации бесплатного питания

обучающихся

В соответствии с Приказами Управления образования Администрации

города Новочеркасска №            и №          от                  г. «Об утверждении

планового количества обучающихся, получающих бесплатное (горячее)

питание в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях

средних общеобразовательных школах города»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список обучающихся, получающих бесплатное (горячее)

питание в

- 1-4 классах  (Приложение №1)

- 5-11 классах (малоимущие и многодетные) (Приложение №2)

- детей с ОВЗ (Приложение №3)

- дети, чьи родители участвуют в специальной военной операции

(Приложение №4)

- дети – инвалиды (Приложение 5)

          2. Ответственным за организацию питания Шкулановой И.В., Морозовой

Н.Л.:

          2.1. Организовать горячее питание обучающихся, согласно годовому

календарному учебному графику и графику приема пищи, согласованному с

ООО «Изюминка, с 01.09.2024 г.

         2.2. Информацию об организации питания обучающихся представлять в

Управление образования ежеквартально до 5 числа следующего за отчетным

кварталом месяца.

         3.Главному бухгалтеру Дубовик М.В. производить оплату расходов за

питание учащихся в пределах выделенных бюджетных ассигнований  на 2025-

2026 уч. г.

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №7»    Л.В. Катаргина

            С приказом ознакомлены                                  И.В.Шкуланова

                                                                                         Н.Л.Морозова

                                                                                         М.В. Дубовик